СВЕДЕНИЯ 

о  численности муниципальных служащих администрации   Индерского сельсовета, работников МКУК Индерского СДК с указанием затрат на их содержание 

за 1 квартал  2016 года

администрация Индерского сельсовета Доволенского района за 1 квартал  2016года

	
	численность
	Фактическая зарплата (руб.)
	Начисление на зарплату
	Итого затрат

	Выборная муниципальная должность
	1
	83290,98
	25153,88
	108444,85

	Муниципальные служащие
	3
	108842,97
	32870,57
	141713,55

	Рабочие профессии
	2
	58672,68
	17719,15
	76391,83

	ИТОГО
	6
	250806,63
	75743,60
	326550,23


Муниципальное казенное  учреждение культуры Индерский сельский Дом культуры  Доволенского района  за 1 квартал  2016 года
	
	численность
	Фа,ктическая заработная плата(руб.)
	Начисление на заработную плату(руб.)
	Итого затрат

	СДК
	7
	245746,55
	74215,46
	319962,01

	итого
	
	245746,55
	74215,46
	319962,01


СВЕДЕНИЯ 

о  численности муниципальных служащих администрации   Индерского сельсовета, работников МКУК Индерского СДК с указанием затрат на их содержание 

за 1 полугодие  2016 года

администрация Индерского сельсовета Доволенского района за 1 полугодие 2016года

	
	численность
	Фактическая зарплата (руб.)
	Начисление на зарплату
	Итого затрат

	Выборная муниципальная должность
	1
	166581,96
	50307,75
	216889,71

	Муниципальные служащие
	3
	231118,51
	69797,79
	300916,30

	Рабочие профессии
	2
	109164,74
	32967,75
	142132,49

	ИТОГО
	6
	506865,21
	153073,29
	659938,50


Муниципальное казенное  учреждение культуры Индерский сельский Дом культуры  Доволенского района  за 1 полугодие  2016 года
	
	численность
	Фа,ктическая заработная плата(руб.)
	Начисление на заработную плату(руб.)
	Итого затрат

	СДК
	7
	515051,55
	155545,57
	670597,12

	итого
	
	515051,55
	155545,57
	670597,12


